
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb
„POZÁRUČNÍ SERVIS SYSTÉMU BEZPEČNÉ A RUŠENÍ ODOLNÉ RÁDIOVÉ

KOMUNIKACE – INFORMAČNÍ SYSTÉM GROUND/AIR/GROUND“
č. 201210494

Smluvní strany:
Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
zastoupena: JUDr. Pavlínou Čermákovou,

ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
informační systém datových schránek (dále jen „ISDN“) - identifikátor DS: hjyaavk
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Vladislav Čuba,

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6,

zástupce objednatele ve věcech organizačních a technických pro realizaci poskytování služeb dílčím
plněním (dále jen „zástupce objednatele“):

plk. gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.,
ředitel VÚ 3255 Praha,
tel.:

kontaktní osoba zástupce objednatele:

adresa pro doručování korespondence pro VÚ 3255 Praha:
VÚ 3255 Praha,
Vlastina ulice
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)

a

TTC TELEKOMUNIKACE, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4736
se sídlem: Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 10
zastoupen: Ing. Janem Kuchařem, jednatelem společnosti
IČO: 41194403
DIČ: CZ41194403
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – Praha 10
číslo účtu: 3007101/0100
kontaktní osoba ve věcech smluvních:



2

kontaktní osoba ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence:
TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o.
Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 10

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

se v souladu s čl. XIV odst. 10 smlouvy o poskytování služeb č. 201210494 ze dne 18. 12. 2020 (dále
jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

I.
Účel dodatku

Účelem dodatku je změna způsobu účtování poskytnutých dílčích plnění a upřesnění postupu zajištění
kontrolních prohlídek.

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je na základě organizačních změn na straně objednatele úprava identifikačních
údajů ve smlouvě a upřesnění postupu zajištění kontrolních prohlídek, a všech úprav, které s touto
změnou souvisí.

III.
Změny a doplňky

1. Identifikační údaje smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy se mění tak, jak je uvedeno v záhlaví
tohoto dodatku.

2. Znění textu čl. II. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb prostřednictvím postupných dílčích plnění
na základě potvrzených objednávek dle čl. VI. odst. 4 smlouvy, které bude poskytovateli
předávat zástupce objednatele ve věcech organizačních a technických, tj. ředitel VÚ 3255
Praha, nebo jím písemně pověřený zástupce (dále jen „zástupce
objednatele“) za podmínek uvedených v této smlouvě.“

3. Znění textu čl. VI. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Za stranu objednatele je oprávněn požadovat dílčí plnění zástupce objednatele. Zástupce
objednatele zašle poskytovateli objednávku v souladu s čl. VI odst. 2 smlouvy.“

4. Do čl. VI. odst. 2 smlouvy za poslední větou se doplňuje text v následujícím znění:
„Před vyžádáním opravy zašle zástupce objednatele poskytovateli objednávku na provedení
kontrolní prohlídky, na jejímž základě poskytovatel zjistí stav zařízení a určí příčinu závady.
Po ukončení kontrolní prohlídky poskytovatel zpracuje kontrolní osvědčení, podle přílohy č. 2
této smlouvy, které zašle zástupci objednatele. Na základě kontrolní prohlídky, schválení
způsobu řešení a nabídkové ceny zástupcem objednatele bude poskytovateli zaslána potvrzená
objednávka k provedení opravy. Jako písemná objednávka bude uznaná její elektronická
podoba (e-mail).“

5. Do čl. VI. odst. 5 smlouvy za poslední větou se doplňuje text v následujícím znění:
„Před zahájením dílčího plnění v místě plnění se poskytovatel prokáže potvrzenou
objednávkou.“



3

6. Znění textu čl. VI. odst. 19 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Za převzaté dílčí plnění se považuje takové plnění, které bylo provedeno řádně, včas
a v souladu se smlouvou a bylo akceptováno objednatelem. Za nepřevzaté dílčí plnění
se považuje takové dílčí plnění, které nebylo provedeno řádně, včas anebo v souladu
se smlouvou a nebylo převzato objednatelem.“

7. Znění textu čl. VII. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Zástupcem objednatele pro plnění úkolů ochrany utajovaných informací, jakož i poskytování
utajovaných informací poskytovateli se pro účely smlouvy rozumí náčelník skupiny
bezpečnostních systémů organizačního celku VÚ 6950 Hlavenec (Stará Boleslav),

8. Do čl. VIII. odst. 2 smlouvy za poslední větou se doplňuje text v následujícím znění:

„ Poskytovatel jednu kopii daňového dokladu včetně potvrzeného protokolu o předání
a převzetí dílčího plnění zašle na adresu VÚ 3255, Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160
01, oddělení akvizic.“

9. Znění textu přílohy č. 1, 2 a 4 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním – viz přiložené nové
přílohy č. 1, 2 a 4.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven o 3 stranách a 3 přílohách o 3 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod
něj své elektronické podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Informačním systému registru smluv, přičemž tvoří nedílnou součást výše uvedené
smlouvy.

5. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 Ceník servisních oprav - 1 strana
Příloha č. 2 Objednávka - 1 strana
Příloha č. 4 Protokol o předání a převzetí dílčího plnění - 1 strana

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ Ing. Jan Kuchař
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů jednatel společnosti

Sekce vyzbrojování a akvizic MO TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o.
elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno



4

Příloha č. 1 smlouvy č. 201210494
Počet listů: 1

CENÍK
1. Cena nákladů na dopravu

Poř.
č. Název položky Jednotka Cena bez

DPH v Kč
DPH
v %

1. Přeprava os. automobilem do 3,5 t 1 km 16,00 Kč 3,36 Kč (21%)

Poznámka:
Cena dopravného bude zahrnovat skutečně ujeté kilometry včetně času skutečně stráveného na cestě.

2. Cena vybraných náhradních dílů

Poř.
č. Název Cena v Kč/ks

bez DPH
Cena v Kč/ks
s DPH

1. Switch 4526FX NORTEL 58 779,00 71 122,59
2. Počítač řídící SMA unit ** **
3. Rekordér digitální VOICE ** **
4. Zdroj UPS 10kVA/10 min 472 230,00 571 398,30
5. Normál frekvenční 250155 ** **
6. Brána 3AQ22382BAAAEO ** **
7. Anténa ATC-IU231 ** **
8. Anténa CCAH32ST03 ** **
9. Stožár anténní ** **
10. Překážkové návěstidlo Dialight 13 260,00 16 044,60
11. UHF TRG 6031 U61 ** **
12. Člen vazební 780231 ** **
13. Rack pro opt. Převodník 20 412,00 24 698,52
14. Optický převodník MOXA TCF-142 7 907,00 9 567,47
15. Rack pro radiostanice ** **
16. Převodník TX/FX 7 907,00 9 567,47
17. Přepínač dat. switch ** **
18. Modul záznam GL1000 ** **
19. Blok spoj. pole 775104096 ** **

Cena celkem 580 495,00 702 398,95
** výrobce ceny označených náhradních dílů neposkytuje

3. Cena hodinové zúčtovací sazby (včetně výrobní a správní režie)

P. č. Předmět plnění Hodinová sazba bez
DPH

Hodinová sazba s
DPH 21%

1 Hodinová zúčtovací sazba kontrolní prohlídky 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč

2 Hodinová zúčtovací sazba opravy a údržby 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč



5

OBJEDNÁVKA

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
zastoupená:
ředitel
Vojenský útvar 3255
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6

B) Specifikace dílčího plnění (kontrolní prohlídka ANO/NE):

D) Kontaktní údaje:

Informaci poskytne - jméno:

tel:
mob:

Doplňující informace:

C) Termín dílčího plnění:

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 201210494
Počet listů: 1

Datum:

Čas:

Evidenční číslo:

Objednatel: Poskytovatel:

Kontrolní prohlídka dle čl. II odst. 1 smlouvy č. 201210494
Oprava či údržba dle čl. II odst. 1 smlouvy č. 201210494

TTC TELEKOMUNIKACE, s. r. o.
Třebohostická 987/5
100 00 Praha 10
zastoupená:
Ing. Jan Sláma

A) Místo dílčího plnění:

1. Lokalita:
2. Typ zařízení:
3. Výrobní číslo zařízení:
4. Další údaje:

Zástupce objednatele, podpis, kontakt:



6

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 201210494
Počet listů: 1

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ

1. Na základě objednávky:
číslo ze dne

2. Předmět dílčího plnění:

Výrobní číslo:
3. Soupis provedených prací:

4. Soupis dílů demontovaných
z IS GAG a vracených zástupci
uživatele:
5. Soupis dílů vmontovaných do
IS GAG včetně délky záruky na
vmontované díly:
6. Doklady a dokumenty předané
objednateli spolu s IS (částí IS):

7. Potvrzení převzetí díla v místě plnění

V …………………, dne ……………………
Za poskytovatele: Za uživatele:

jméno, příjmení, razítko a podpis hodnost, jméno, příjmení, útvar, razítko a podpis
(hůlkovým písmem) (hůlkovým písmem)

8. Akceptace:

Plnění bylo převzato bez vad a je uznáno za dokončené.
Poškození předmětu opravy bylo způsobeno běžným opotřebením, nejedná se o technické
zhodnocení. Oprava je zapsána v provozní dokumentaci.

V …………………, dne ……………………
Za poskytovatele: Za objednatele:

jméno, příjmení, razítko a podpis hodnost, jméno, příjmení, útvar, razítko a podpis
(hůlkovým písmem) (hůlkovým písmem)


